嘉義大學植物醫學系101學年度第6次系務會議紀錄
一、時間：2012年10月09日(星期二)上午11:00。
二、地點：植物醫學系會議室。
三、主持人：蕭文鳳主任                        會議記錄：曾素玲。
四、出席人員：蕭文鳳、郭章信、曾素玲。
五、出席簽名：如簽到表。
六、前次會議報告事項：略
七、提案討論：

提案一：
案由：本系「國立嘉義大學植物醫學系教師聘任及升等審查要點」，提請討論修正
一、本系教師聘任及升等審查要點法規名稱為『細則』。
二、本系教師聘任及升等細則第十四點（一）研究
    4.申請升等教師所提專門著作，除須符合下列規定外，並應達到
    本系升等門檻：
（2）參考著作至少三篇『改成四篇』
（3）參考著作至少為農學院三級『改為二級』
 請擇一修正。
說明：本系「國立嘉義大學植物醫學系教師聘任及升等審查細則」，如附件一。
決議：修正本系「教師聘任及升等審查細則」第十四點(一)研究
4. 申請升等教師所提專門著作，除須符合下列規定外，並應達到    本系升等門檻：
          (2)參考著作至少四篇。

      餘照案通過。
提案二：
案由：本系「101學年度教師評鑑實施要點」，提請討論。
說明：本系「101學年度教師評鑑實施要點」草案，如附件二，請卓參。
決議：照案通過
提案三：
案由：附陳(9/28)本系空間分配協調會議記錄與生農系第四次系務會議紀錄，如附件三，提請討論。

說明：請討論簽於秘書室分配協調本系空間規劃，是否依本系(10/3)系務會議決議結果回覆。
決議：依本系第五次系務會議決議：「生農一館二分之ㄧ空間移轉植物醫學系之規劃結果」，與生農系第四次系務會議空間分配決議結果落差太大，且生農系之決議與秘書室(9/28)空間分配協商會議之協調結果明顯有差距，擬請校方再次協商調解。
提案四：
案由：101及102學年度體育績優生，本系招收意願，如附件四，提請討論。

說明：體育績優生之招收，皆列為外加名額。

決議：招收兩名體育績優生，不限性別。
八、臨時動議：無。
九、散會：上午十一時三十分。